

PIŁKA NOŻNA. Po bardzo udanej rundzie

Prawie liderzy



FOT. ADAM CHRZANOWSKI

Trzon drużyny Orlik/Promień Kowalewo. Od lewej stoją: Andrzej Łukaszewski - trener, Krzysztof Pałucha, Damian Kawula, Krzysztof Orłowski, Dariusz Ciepłiński, Paweł Pagie, Paweł Ciepłiński, Karol Konieczny, Seweryn Łęgowski, Daniel Szczodrowski. Od lewej klęczą: Jakub Kawula, Łukasz Kuczkowski, Robert Jasiński, Bartosz Olkowski, Mateusz Łęgowski, Jakub Młodziankiewicz, Patryk Mientki.

Tylko bramkami przegrywają po pierwszej rundzie pozycję lidera trampkarze UKS Orlik/Promień Kowalewo.

Najmłodsi kowalewscy piłkarze byli tegorocznej jesieni niepokonani. Na jedenaście rozegranych spotkań wygrali osiem, trzy zakończyły się dla nich remisami. - *Nasza doskonała pozycja prezentowana jesienią była efektem ogrania zespołu* - mówi Andrzej Łukaszewski, trener. - *Nasza drużyna istnieje już trzeci sezon, a jej trzon jest niezmienny. Dzięki temu chłopcy rozumieją się na boisku, wiedzą, co do nich należy. Przed sezonem spodziewałem się po nich dobrej postawy, liczyłem na dobre miejsce, ale nie aż tak wysokie. Miałem bowiem świadomość tego, że będziemy grać przeciwko bardzo silnym drużynom, reprezentującym bardzo mocne ośrodki piłkarskie. Dlatego liczyłem się z tym, że nie będzie łatwo. Ale chłopcy zaskoczyli mnie bardzo pozytywnie. Na treningach była bardzo dobra frekwencja, prawie na każdą*

pozycję miałem pełnowartościowego dublera. Plagą były na pewno kontuzje.

Orlik/Promień przegrywa pierwsze miejsce gorszą różnicą bramek z Unią Wąbrzeźno. Ale spotkanie pomiędzy tymi zespołami rozegrane w Kowalewie powinno zakończyć się wygraną gospodarzy. O tym, że mimo wszystko padł remis 4:4 zadecydowały wyraźne błędy sędziego. Drugi remis zespół zanotował w wyjazdowym spotkaniu z Piastem Łasin. Również należy je traktować jako stratę dwóch punktów. Z kolei wyjazdowy remis z silnym Nadwiślaninem Grudziądz to spory sukces Orlika. Takie same znaczenie miało zwycięstwo na wyjeździe z Pomorzaniem Toruń.

- *Teraz naszym wspólnym celem jest zajęcie pierwszego miejsca w lidze i awans na szczebel wojewódzki* - mówi Łukaszewski. - *Uważam, że jeżeli dobrze przetrenujemy okres przygotowawczy, to powinniśmy tego dokonać. A w nowym sezonie chciałbym wraz z całą drużyną przejść do kategorii wiekowej junior młodszy.*

W najbliższym czasie ekipa będzie uczestniczyć w towarzyskich turniejach. Będą to między innymi silnie obsadzone zmagania w Toruniu czy Inowrocławiu. W lutym zostanie zorganizowany turniej w Kowalewie. Przygotowania do rundy wiosennej ekipa rozpocznie w styczniu. Chłopcy będą się spotykać trzy razy w tygodniu, w tym dwukrotnie w hali gimnazjum. Do rundy rewanżowej przystąpią w niezmiennym składzie.

- *Na koniec chciałbym złożyć podziękowania* - mówi Łukaszewski. - *Oczywiście, najpierw wobec moich chłopców za doskonałą postawę. Ponadto kieruję je do niektórych rodziców pp. Milczarka, Łęgowskiego, Pagie i Olkowskiego. Dziękuję też Benedyktowi Mrozińskiemu, dyrektorowi SP Kowalewo oraz zarządowi LKS Promień. Dodam jeszcze, że zarówno ja jak i wszyscy bardzo cieszymy się z tego, że w najbliższym czasie zostanie pobudowany w Kowalewie nowy kompleks sportowy. Będziemy mogli wówczas trenować i grać w bardzo dobrych warunkach.*

(AACH)